


47

A1-15
(150 x 500 x 820)

A1-30
(300 x 500 x 820)

Moduly COLORAMA LIMET

Z1B-80
(800 x 325 x 360)

K60
(600 x 325 x 38)

Z1B-90
(900 x 325 x 360)

K90
(900 x 325 x 38)

Z1B-50
(500 x 325 x 360)

�<��������������
(150 x 325 x 720)

Z1-60-58
(600 x 325 x 580)

K120
(1200 x 325 x 38)

Z1B-60
(600 x 325 x 360)

�<��������������
(300 x 325 x 720)

Moduly COLORAMA MANGO

A1-15
(150 x 500 x 820)

Z1B-80
(800 x 325 x 360)

K60
(600 x 325 x 38)

A1-30
(300 x 500 x 820)

Z1B-90
(900 x 325 x 360)

K90
(900 x 325 x 38)

Z1B-50
(500 x 325 x 360)

�<��������������
(150 x 325 x 720)

Z1-60-58
(600 x 325 x 580)

K120
(1200 x 325 x 38)

Z1B-60
(600 x 325 x 360)

�<��������������
(300 x 325 x 720)

A1-15
(150 x 500 x 820)

Z1B-80
(800 x 325 x 360)

K60
(600 x 325 x 38)

A1-30
(300 x 500 x 820)

Z1B-90
(900 x 325 x 360)

K90
(900 x 325 x 38)

Z1B-50
(500 x 325 x 360)

�<��������������
(150 x 325 x 720)

Z1-60-58
(600 x 325 x 580)

K120
(1200 x 325 x 38)

Z1B-60
(600 x 325 x 360)

�<��������������
(300 x 325 x 720)

Moduly COLORAMA OCEAN

Horní skříňky prosklené s hliníkovým rámečkem výšky 360 mm



Dopřejte si novou 
kuchyň již dnes...
Příklad splácení: cena zboží 100 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 
úvěru 100 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, výše měsíční splátky 
4 029 Kč + doplatek 63 739 Kč, celkem zaplatíte 100 000 Kč, roční 
úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Nebo počet měsíčních splátek 36, výše měsíční splátky 4 029 Kč, 
celkem zaplatíte 145 044 Kč, roční úroková sazba 26,00 %, RPSN 
29,33 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet.

Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL 
FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); je oprávněn je 
zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Touto reklamou nevzniká právní nárok 
na poskytnutí úvěru.

• 0 Kč v hotovosti • 0% navýšení
• 9x nízká měsíční splátka + doplatek

Splátky

bez navýšení

0 Kč

www.cetelem.cz
257 080 080

resi_65x149mm.indd   1 4.1.2016   11:04:30

 WWW.ZANUSSI.CZ

HLEDÁTE 
VESTAVNÉ 
SPOTŘEBIČE
PRO VAŠI 
KUCHYŇ?
SNADNÉ.

00167_65x149_inzerce_Zanussi_vestav.indd   1 07.01.16   14:11

FRANKE                                                   
PRO ŽIVOT V KUCHYNI
Dřezy, baterie, odsavače par, sortery a také vestavné spotřebiče.  
FRANKE Vám nabízí široký výběr produktů.                                                                                                                                        
              
Inspirujte se a zařiďte si kuchyni bez kompromisů.

www.franke.cz



49

kuchyňské dřezy | baterie | systémy třídění odpadu

www.pyramis.cz

Pracovní desky 
ve strukturách Feelwood – 
robustní a autentické

www.egger.com/feelwood

EGGER pracovní desky s rovnou hranou.
Použitím nových pracovních desek s rov-
nou hranou můžete reagovat na součas-
ný trend čistých a  rovných linií. Nové 
pracovní desky ve strukturách Feelwood 
s  rovnou přední hranou mohou být do-
plněny odpovídajícími čelními hranami 
na  příčných stranách, které podtrhnou 
vzhled přírodního dřeva.

Výjimečně 
spolehlivé spotřebiče 
pro radost z vaření
www.mora.cz

R A D O S T  D O M O V A



Sídlo společnosti

Prodejny Oresi ČR

Prodejny Oresi SR
Bratislava DIGITAL PARK I, Einsteinova ul. 3692/21,
 tel.: +421 262 240 157
Lučenec Nám. artézskych prameňov 1,
 tel.: +421 474 334 212, + 421 905 306 115
Košice Mlynská 22, tel.: +421 557 287 927
 + 421 911 677 780
Martin OC Campo di Martin, Jilemnického 10809/63A,  
 tel.: +421 434 135 457, +421 434 135 460
Nové Zámky OC AQUARIO, Nitrianska cesta 111 A,   
 tel.: +421 356 421 528, +421 356 421 544
Prievidza SC KORZO, Nábrežná 1913/5A,   
 tel.: +421 463 220 201, +421 463 220 202

Trenčín OC Laugaricio, Belá 7271, tel.: +421 326 585 585,
 +421 326 585 598, +421 326 585 599
Trnava OC Galéria Trnava, Veterná 40,   
 tel.: +421 335 936 233
Žilina MIRAGE SC, Námestie A. Hlinku 7/B,   
 tel.: +421 412 908 030, +421 412 908 031

ČR
Březí 102, 251 01 Říčany u Prahy
e-mail: info@oresi.cz 
tel.: +420 323 608 000–4

Centrální sklad pro ČR
Březí 102, 251 01 Říčany u Prahy 
tel.: +420 323 666 228

SR
Zlatovská 2195/36, 911 05 Trenčín 
e-mail: info@oresi.sk 
tel.: +421 326 499 022

Benešov Pomnenice 25, tel.: +420 722 906 379
Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991
Brno-Bohunice OC Campus Square, Netroufalky 12-14,
 tel.: +420 606 713 730
Březí u Říčan Březí 102, tel.: +420 323 666 239
České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 
 tel.: +420 385 340 175, +420 385 340 181
Děčín Zbrojnická 570/9, tel.: +420 412 530 436
Frýdek-Místek Radniční 2, tel.: +420 558 639 990
Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533
Hradec Králové OC FUTURUM, Brněnská ul. 1825/23a,
 tel.: +420 734 362 873
Cheb ul. 26. Dubna 583/14, tel.: +420 354 593 407,
 +420 773 788 221–2
Chomutov OC Central Chomutov, Žižkovo náměstí 5762,  
 tel.: +420 412 153 018, +420 412 153 019
Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, 
 tel.: +420 493 538 811, +420 493 538 999
Jihlava Husova 52, +420 567 213 306, +420 724 200 708
Jindřichův Hradec Otín 284, tel.: +420 773 788 229, 
 +420 773 788 230
Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 352 202 006
Kladno OC Central Kladno, Petra Bezruče 1490,
 tel.: +420 312 245 343
Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 376 323 483
Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999
Liberec OC Nisa, České mládeže 456, 
 tel.: +420 482 317 455, +420 482 317 456

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235
Most OC Central Most, Radniční 3401,
 tel.: +420 476 701 697
Náchod Plhovská 1098, tel.: +420 777 992 420
Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471,
 tel.: +420 588 004 008, +420 588 004 009
Ostrava Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4,
 tel.: +420 775 554 234 
Pardubice S. K. Neumanna, tel.: +420 774 362 420
Písek Kollárova 1830, tel.: +420 723 605 551
 +420 723 605 528
Plzeň Sady Pětatřicátníků 33,    
 tel.: +420 377 456 722
Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8,
 tel.: +420 773 788 269
Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, 
 tel.: +420 270 005 232, +420 773 788 202
Praha 5-Stodůlky Šafránkova 1238/1, tel.: +420 734 421 707
Praha 7-Holešovice M. Horákové 549/53, tel.: +420 233 375 585
Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663,    
 tel.: +420 773 788 274
Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3,    
 tel.: +420 271 726 677
Prostějov Retail Park Prostějov, Plumlovská 481, 
 tel.: +420 581 111 814, +420 602 630 650
Přerov Lipnická 535, tel.: +420 773 788 278
Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095
Rychnov n. Kněžnou Jiráskova 1123, tel.: +420 734 570 064

Šumperk Retail park (u Kauflandu), Vítězná 2886/6, 
 tel.: +420 773 788 251
Tábor Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640,
 tel.: +420 381 253 438
Teplice Masarykova tř. 1595/54,    
 tel.: +420 773 788 254
Trutnov Polská 162, tel.: +420 773 903 308
Třebíč OD Máj, Komenského n. 135/3,
 tel.: +420 568 421 568
Uherské Hradiště Východní 2132, tel.: +420 572 153 005
Ústí nad Labem Horova 23/2, tel.: +420 475 207 011
Vrchlabí Krkonošská 205, tel.: +420 773 971 882
Vsetín Smetanova 810, tel.: +420 571 410 068
Vysoké Mýto Försterova 250, tel.: +420 465 635 493
Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 773 788 257
Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268
Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, 
 tel.: +420 773 788 265
Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., tel.: +420 561 206 018



21

51

Cheb

Karlovy Vary

Chomutov

Most

Teplice
Děčín

Ústí nad 
Labem

Liberec

Mladá
Boleslav Jičín

Vrchlabí
Trutnov

Náchod

Hradec Králové

Rychnov
nad Kněžnou

Kolín Pardubice

Vysoké Mýto

Šumperk

Kladno

Beroun

Plzeň

Příbram

Písek
Klatovy

Tábor

Jindřichův Hradec

Žďár nad Sázavou

Jihlava

Třebíč

Znojmo

Brno

Vyškov

Hodonín

Uherské Hradiště 

Zlín

Vsetín

Žilina

Martin

Trenčín

Prievidza

Lučenec

Košice

Trnava

Nové Zámky

Bratislava

Prostějov

Přerov

Olomouc

Ostrava

Frýdek-Místek

České Budějovice

Březí

Benešov

Praha



www.oresi.cz

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní DOLTI s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí základní sestavy kuchyně. 
Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy včetně odstínu, záruky a celkového vzhledu 
se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Společnost Oresi si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Veškeré 

podrobné informace včetně aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi. 

2016 © vydala společnost Oresi
Vizualizace: Studio Horák


